
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. František KLÍMA

Název práce: Zlepšení procesů při třídění zásilek

Splnění rozsahu zadání
Dobře

Odborná úroveň práce
Dobře

Formální uspořádání a úprava
Velmi dobře

Slovní vyjádření vedoucího práce
Předložená diplomová práce se zabývá logistickými procesy při třídění zásilek, tudíž patří do oblasti
Průmyslového inženýrství.
Diplomant po celou dobu řešení pracoval ne zcela rovnoměrně, s koncentrací na semestrální a předdiplomní
projekt a dokončení diplomové práce. Současně se téma zlepšování procesů po úvodní analýze ukázalo širší,
než se původně odhadovalo.
Z těchto důvodů se diplomant omezil na vybrané procesy související s ergonomií a hygienou práce.
Jistě by si větší pozornost zasloužilo lepší analýza topologie třídících linek, intenzity požadavků na třídění a
s tím související nasazení a rozmístění pracovních sil a organizace práce.
Po formální stránce lze vytknout chybějící zdroje u obrázků, drobné překlepy a interpunkční chyby.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování původnosti
kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal významnou
shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Doc. Ing. Pavel Kopeček, CSc.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


